ระยะเวลา 12 เดือน ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2563 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2564 

6. ระยะเวลาส่งมอบงาน 
 แบ่งงวดงานงวดเงินเป็น  12  งวด  โดยเบิกจ่ายทุก ๆ สิ้นเดือน 

7. ราคาสูงสุดที่ใช้ในการเสนอ 
- งานจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย จ านวน  1  งาน (4 พ้ืนที่) วงเงิน 14,018,934.60 บาท 

(สิบสี่ล้านหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบสี่บาทหกสิบสตางค์)  ประกอบด้วย 
7.1  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ พ้ืนที่ศาลายา เป็นเงิน 7,813,832.40 บาท     
7.2 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ พ้ืนที่บพิตรพิมุข จักรวรรดิ เป็นเงิน 1,149,093 บาท 
7.3 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ พ้ืนที่วิทยาลัยเพาะช่าง เป็นเงิน 1,149,093 บาท